PROCESSO Nº 148/2021

MODALIDADE Pregão Nº 94/2021

TERMO ADITIVO Nº 2 AO CONTRATO Nº 268/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE DIESEL TIPO S-10 PARA USO DOS VEÍCULOS DA FROTA

MUNICIPAL COM INDICAÇÃO PARA ESTE COMBUSTÍVEL, EM POSTOS DA BR 277

SENTIDO CASCAVEL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa R.BUHLER COMBUSTIVEIS LTDA CNPJ:

14.646.972/0001-62.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação protocolada pela empresa e de comum acordo entre as partes,

fica ajustado o valor dos seguintes itens; DIESEL S-10 – VALOR UNITÁRIO R$ 6,95 (seis reais e

noventa e cinco centavos).

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e R.BUHLER COMBUSTIVEIS LTDA

Campo Bonito, 14 de março de 2022.